

**Ingredients:**

**Mulled wine: orange, nutmeg, cinnamon, vanilla pods, angustoras bitters,  
red wine, salt, cherry brandy  
Gorgonzola, walnut.**

**Christmas pudding: white raisins, dried apricots, dried cranberries.  
Chestnuts.**

**ALL: Sugar, cocoa butter, whole milk powder, emulsifier: soya lectin, natural  
vanilla extract.**

Allergy advice: see ingredients in **BOLD**.  
**Produced in a kitchen that handles nuts.**

Best before: